
 

 
Niedźwiada, dnia  20.11.2018 r. 

 

KOMUNIKAT 

Z INDYWIDUALNYCH  ZAWODÓW W TENISA STOŁOWEGO 

DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW ROZEGRANYCH W RAMACH 

 REJONOWYCH  IGRZYSK MŁODZIEŻY SZKOLNEJ 

DN. 20.11.2018r. W NIEDŹWIADZIE 

 
DZIEWCZĘTA 

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ GIMNAZJUM/ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

OPIEKUN PUNKTY 

1. Wójcik Julia G.  Sportowe w Lubartowie Marek Kitliński 15 

2. Wójtowicz Karolina SP nr 3 Lubartów Krzysztof  Dec 14 

3. Lipska Agata SP nr 3 Lubartów Krzysztof  Dec 13 

4. Sochalska Julia SP w Łaziskach Agnieszka Duda 12 

5. Bajon Natalia SP w Łaziskach Agnieszka Duda 11 

6. JusiakKarolina SP w Łucce Katarzyna Dawidek 10 

7. Kołomańska Emilia SP nr 2 w Rykach Ewa Kępka 9 

8. Gąska Weronika SP nr 2 w Rykach Ewa Kępka 8 

9. OchnikKarolina SP w Grabowie Szlacheckim Gustaw Serafin 7 

10. Chudzicka Emilia SP nr 1 w Opolu Lubelskim Robert Kania 6 

11. Serafin Alicja SP w Grabowie Szlacheckim Gustaw Serafin 5 

12. Piłat Wiktoria SP w Łaziskach Agnieszka Duda 4 

13. Koral Dominika SP nr 1 w Kazimierzu Dolnym Kamil Wydra 3 

14. Skoczek Paulina SP w Rzeczycy Jarosław Walusiński 2 

15. Jabłońska Izabela SP w Drzewcach Marcin Kraj 1 

 

KLASYFIKACJA SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I GIMNAZJALNYCH - DZIEWCZĘTA 

MIEJSCE GIMNAZJUM/ 

SZKOŁA PODSTAWOWA 

OPIEKUN PUNKTY PUNKTACJA 

REJONOWA 

1-2 SP nr 3 Lubartów Krzysztof Dec 27 15,5 

1-2 SP w Łaziskach Agnieszka Duda 27 15,5 

3. SP nr 2 w Rykach Ewa Kępka 17 13 

4. G.  Sportowe w Lubartowie Marek Kitliński 15 14 

5. SP w Grabowie Szlacheckim Gustaw Serafin 12 12 

6. SP w Łucce Katarzyna Dawidek 10 11 

7. SP nr 1 w Opolu Lubelskim Robert Kania 6 10 

8. SP nr 1 Kazimierz Dolny KamilWydra 3 9 

9. SP w Rzeczycy Jarosław Walusiński 2 7 

10. SP w Nałęczowie Marcin Kraj 1 8 
CHŁOPCY 

MIEJSCE     NAZWISKO I IMIĘ GIMNAZJUM/ 

SZKOŁA PODSTAWOWA 

OPIEKUN PUNKTY 

1. Maciąg Dominik G. w Niezdowie Sylwia Jagodzińska 13 

2. Marzec Dawid G. w Woli Sernickiej Leszek  Łotys 12 

3.  Plis Jan SP nr 1 w Opolu Lubelskim Robert Kania 11 

4. Borzęcki Damian SP nr 3 Lubartów Krzysztof  Dec 10 

5. Mroczek Daniel SP w Goździe Witold Łukasik 9 

6. Kołdonek Piotr SP w Drzewcach Marcin Kraj 8 

7. Stonio Aleksander SP w Goździe Witold Łukasik 7 

8. Borowski Bartłomiej SP nr 1 w Kazimierzu Dolnym Kamil Wydra 6 

9. Woźniak Jakub SP w Szczekarkowie Iwona Szumiec 5 

10. Stonio Fabian SP w Goździe Witold Łukasik 4 

11. Pietryka  Arkadiusz SP w Goździe Witold Łukasik 3 

12. Jeżowski Cezary SP w Kamionce Sławomir Szwargoliński 2 

13. Adamski Radosław SP w Łaziskach Agnieszka Duda 1 

KLASYFIKACJA SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I GIMNAZJALNYCH - CHŁOPCY 

MIEJSCE GIMNZJUM/ 

SZKOŁA PODSTAWOWA 

OPIEKUN PUNKTY PUNKTACJA 

REJONOWA 

1. SP w Goździe Witold Łukasik 23 16 

2. G. w Niezdowie Sylwia Jagodzińska 13 15 

3. G. w Woli Sernickiej Leszek Łotys 12 13 



4. SP nr 1 w Opolu Lubelskim Robert Kania 11 14 

5. SP nr 3 Lubartów Krzysztof Dec 10 12 

6. SP w Drzewcach Marcin Kraj 8 11 

7. SP nr 1 Kazimierz Dolny Kamil Wydra 6 10 

8. SP w Szczekarkowie Iwona Szumiec 5 9 

9. SP w Kamionce Sławomir Szwargoliński 2 8 

10. SP w Łaziskach Agnieszka Duda 1 7 
 

OPRACOWAŁ : Mariusz Baranowski 

SĘDZIA GŁÓWNY: Leon Filipek 

 

 


